
                                                                                
  

   Д У М А   Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

 РЕШЕНИЕ   

 

 

28 июня 2017 г.                                                                                                      № 68 

 

 

О представлении к награждению Почетной грамотой  

Думы Ставропольского края Кубрицкой И.В. 

 

 

В соответствии с Постановлением Думы Ставропольского края                           

от 11 апреля 1996 г. № 347-28 ДСК «Об учреждении Почётной грамоты Думы 

Ставропольского края», за многолетний добросовестный труд в системе 

образования города, формирование нравственного и интеллектуального 

потенциала подрастающего поколения, высокие результаты образовательной 

деятельности, профессионализм и компетентность, руководствуясь Уставом 

города Ессентуки, 

 

 

 ДУМА ГОРОДА  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Представить к награждению Почетной грамотой Думы 

Ставропольского края Кубрицкую Ирину Васильевну – директора 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 8 г. Ессентуки. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы города Ессентуки по местному самоуправлению, 

законности и правопорядку, ветеранским организациям и казачеству. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Думы 

города Ессентуки                                                                                      А.А. Задков 


